Rakennustarkastajan myontimiit luvat
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Valmistelija

rakennustarkastaja olli.vilen(@karkola.fi puh. 044 770 2049

27.5.2025

30.5.2025

6.6.2025

6.6.2025

13.6.2025

13.6.2025

30.6.2025

4.7.2025

316-2025-18

Sisdinen muutos

Kahden huoneen rakentaminen tilapdiseen
yOpymiskayttoon

316-2025-19
Laajennus
Sivutuotelaitos / tuotantorakennuksen laajennus

316-2025-20
Kayttotarkoituksen muutos
Asuinhuoneistojen yhdistdminen

316-2025-21

Muu korjaus- ja muutostyo

Kahden uuden tulisijan ja savuhormin
rakentaminen

316-2025-22
Uusi rakennus
Konehalli

316-2025-23
Erityistd toimintaa varten rakennettava alue, josta
aiheutuu vaikutuksia sitd ympéroivien alueiden
kaytolle

Tukkipdydin ja melumuurin rakennustyot

316-2025-24
Luvan voimassaoloajan jatkaminen

316-2025-25
Laajennus
Uuden kylmékonehuoneen rakentaminen.

316-2025-26

Rakennuksen laajentaminen tai sen kerrosalaan
laskettavan tilan lisidminen

Kanavakuivaamot 7 ja 8 / kylmén
tuotantorakennuksen laajennus

316-2025-27
Rakennuksen purkaminen
Puretaan asuinkelvoton pienkerrostalo

316-2025-29


mailto:olli.vilen@karkola.fi

Esittelija
Paitosehdotus
P4atos

Muutoksenhaku

Rakennuksen purkaminen
Kokoustila rakennuksen purku

7.7.2025 316-2025-30
Sisdinen muutos
Rakennus kompressorille

7.7.2025 316-2025-31

Uusi rakennus

Siirrinaseman rakennustyo
rakennustarkastaja Olli Vilén
Ympdiristolautakunta merkitsee tehdyt padtokset tietoonsa saatetuiksi.

Péaitosehdotus hyviksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhakukielto



